
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki za korzystanie z samochodu prywatnego do celów służbowych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, Dz. U. z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, 
Dz. U. z 2011 r. poz. 308), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę za każdy przejechany kilometr prywatnym samochodem w celach służbowych dla 
samochodu osobowego:

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,45 zł,

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,73 zł.

§ 2. Upoważniam Sekretarza Gminy Gaworzyce do wydawania poleceń wyjazdu służbowego prywatnym 
samochodem osobowym w celach służbowych pracownikom Urzędu Gminy w Gaworzycach i kierownikom 
jednostek organizacyjnych podległych gminie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 2/03 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 24 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia 
stawki za korzystanie z samochodu prywatnego do celów służbowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gaworzyce

Jacek Szwagrzyk

Id: 01664BD4-2F3A-4E18-BB45-C188E8450EA8. Podpisany Strona 1




